Akcje własne będą nabywane na rynku oficjalnych notowań giełdowych prowadzonym przez Giełdę Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A., w wyniku składania zleceń maklerskich, w tym transakcji pakietowych. 

W ramach zlecenia, o którym mowa powyżej, Spółka zamierza nabyć akcje własne za kwotę nie wyższą niż 

9.934.366,40 złotych i w ilości 95.248 (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście czterdzieści osiem) sztuk 

akcji. Cena nabycia jednej akcji własnej nie może być niższa niż 35,00 zł za jedną akcję i nie może być wyższa niż 

104,30 zł za jedną akcję. 

Zarząd Spółki będzie podawać do publicznej wiadomości stosowne informacje o nabytych akcjach własnych.